
Id: IDAVN-NTXEY-SWXDV-QJYCS-QZMLT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/66/11
RADA GMINY HANNA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego na terenie gminy Hanna w miejscowości Konstantyn 

Na podstawie art.15 ust.2 w związku z art.15 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz.13) Rada Gminy Hanna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanek komunikacyjny na terenie Gminy Hanna w miejscowości Konstantyn w pasie drogi 
powiatowej Nr 1704 L, której właścicielem i zarządcą jest powiat włodawski. 

§ 2. Określenie miejsca lokalizacji przystanku dokona zarządzający ruchem na drogach. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Hanna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Kwietniewski


